令和４年１月２6日

保護者 各位

日置市立日吉学園

校長 上  武宏

スクールカウンセラーとの相談希望について（御案内）

 時下，保護者の皆様におかれましては，益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本校では，スクールカウンセラーに来校していただき，児童生徒へのカウンセリングや保護者

の皆様の子育てに関することについて相談できる教育相談を下記のとおり実施します。

 つきましては，相談希望がございましたら，下記の申込票にてお申し込みください。

 なお，相談内容等の個人情報は固く守られます。

記

１ 県スクールカウンセラー

  上迫 由美恵 先生

２ 対象

  日吉学園 児童生徒及び保護者

３ スクールカウンセラーの来校日時予定

  令和４年 11月 ９日（水）13：30～16：30

  令和４年 12月 ９日（金）13：30～16：30

令和５年 １月 25日（水）13：30～16：30 →（変更）令和５年 １月 27日（金）13：30～16：30

  令和５年 ２月 ９日（木）13：30～16：30

（相談時間は，お一人約１時間です。）

４ 申込期日

  各相談日の１週間前までに下記の申込票に必要事項を御記入の上，学級担任または教頭へ御提出く

ださい。日時については，調整させていただく場合がございます。予め御了承ください。

スクールカウンセラーへの教育相談申込票

児童生徒の学年・名前 学年（   ）年 名前（              ）

相談者のお名前（続柄） 名前（              ） 続柄（    ）

主な相談内容

※可能な範囲でご記入ください。

希望相談日時 （   ）月（   ）日  時刻（   ：   ）～１時間程度

家庭→（学級担任）→教頭

き  り  と  り